

ปร. 4.

ประมาณราคาจ้างเหมางานก่อสร้าง  
ส่วนราชการเทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการ โครงการขยายเขตประปาท่อ PVC Ø 3" บริเวณบ่อมตำรวจปลักเขว้า ถึงบ้านนางวิรัตน์ วิบูลย์ศักดิ์ หมู่ที่ 8 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี โดยหักการวางท่อ PVC Ø 3" (13.5) ยาว 760 เมตร พร้อมอุปกรณ์ (หรือตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองสาหร่ายกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี

ฝ่ายประมาณการ เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

ประมาณการโดย นายศักดิ์ดา คำหล้า เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	ทรายหยาบ	15.00	ลบ.ม.	214.00	3,210.00	99.00	1,485.00	4,695.00
2	ท่อ PVC Ø 3" (13.5)	190.00	ท่อน	630.00	119,700.00	-	-	119,700.00
3	3 ทาง 3" ลด 4 ทุน	10.00	ตัว	170.00	1,700.00	-	-	1,700.00
4	ยูแคมป์รัดท่อ	152.00	ตัว	50.00	7,600.00	-	-	7,600.00
	-ค่าแรงงานชุดกลบวางท่อ	535.00	เมตร	-	-	50.00	26,750.00	26,750.00
	-ข้อมมิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	17.00	ตรม.	285.64	4,855.88	-	-	4,855.88
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								165,300.88

ระยะทางขนส่ง-กม. ค่าแรงที่ใช้ในการคิดงานเป็นราคาค่าแรงงานของสำนักงานงบประมาณค่าวัสดุเป็นราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรีประจำเดือนมิถุนายน 2558 วัสดุบางรายการสืบราคาจากห้องตลาดอัตราน้ำมันดีเซล 25.00-25.99 บาท/ลิตร